
Zarządzenie Nr 4/2022 
Burmistrza  Wyszkowa 
z dnia 7 stycznia 2022 r.                        

 
o ustaleniu ostatecznych kwot dochodów i wydatków gminnych jednostek organizacyjnych 

na 2022 rok 
 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz.U. z 2021 r., poz.1372 z późn.zm. ) oraz art. 249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. O finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm) oraz  Uchwały Nr 
XL/465/21 Rady Miejskiej Wyszkowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Wyszków na 2022 rok  zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 
 

1.Ustala się kwoty dochodów i wydatków na 2022 rok dla jednostek budżetowych :  
1. Urzędu Miejskiego w Wyszkowie zgodnie z załącznikami Nr 1 i 1a, 
2. Ośrodka Pomocy Społecznej zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a, 
3. Centrum Usług Wspólnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 , 
4. Szkoły Podstawowej nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 4a, 
5. Szkoły Podstawowej nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 5a,  
6. Szkoły Podstawowej Nr 3 zgodnie z załącznikiem Nr 6 i 6a, 
7. Szkoły Podstawowej Nr 4 zgodnie z załącznikiem Nr 7 i 7a, 
8. Szkoły Podstawowej Nr 5 zgodnie z załącznikiem Nr 8 i 8a, 
9. Szkoły Podstawowej w Lucynowie zgodnie z załącznikiem Nr 9 i 9a, 
10. Szkoły Podstawowej w Leszczydole Starym zgodnie z załącznikiem Nr 10 i 10a, 
11. Szkoły Podstawowej w Leszczydole Nowinach zgodnie z załącznikiem Nr 11 i11a, 
12. Szkoły Podstawowej w Rybnie zgodnie z załącznikiem Nr 12 i 12a, 
13. Przedszkola nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 13 i 13a, 
14. Przedszkola nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 14 i 14a 
15. Przedszkola Integracyjnego nr 4 zgodnie z załącznikiem Nr 15 i 15a,  
16. Przedszkola nr 7 zgodnie z załącznikiem Nr 16 i 16a,  
17. Przedszkola nr 9 zgodnie z załącznikiem Nr 17 i 17a, 
18. Świetlicy „Słoneczna” w Wyszkowie zgodnie z załącznikiem Nr 18, 
19 . Środowiskowego Domu Samopomocy „ Soteria ” zgodnie z załącznikiem Nr 19, 
20. Wyszkowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji zgodnie z załącznikiem Nr 20 i 20a . 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2022 roku. 
 

                                                                                Burmistrz  Wyszkowa                                                                                  
 
 

                                                                                Grzegorz Nowosielski 
 
 


		2022-02-03T11:57:41+0000




